de 2011, objeto do Pedido de Ressarcimento Eletrônico (PER) nº 16789.26692.170112.1.1.11-3842, conforme conclusão abaixo:
		 RATIFICO as decisões não discutidas neste processo e RETIFICO, devido às Correções de Cálculos apontadas, no valor de R$ 8.940.864,57 (oito milhões, novecentos e quarenta mil, oitocentos e sessenta e quatro reais e cinquenta e sete centavos), referente ao saldo credor da COFINS NÃO CUMULATIVA - MERCADO INTERNO, de Período de Apuração correspondente ao 2º trimestre de 2011, o Pedido de Ressarcimento Eletrônico (PER), nº 16789.26692.170112.1.1.11-3842,

[...]

trimestre de 2011, objeto do Pedido de Ressarcimento Eletrônico (PER) nº 

16789.26692.170112.1.1.11-3842, conforme conclusão abaixo: 

RATIFICO as decisões não discutidas neste processo e RETIFICO, devido às 

Correções de Cálculos apontadas, no valor de R$ 8.940.864,57 (oito milhões, 

novecentos e quarenta mil, oitocentos e sessenta e quatro reais e cinquenta e sete 

centavos), referente ao saldo credor da COFINS NÃO CUMULATIVA - MERCADO 

INTERNO, de Período de Apuração correspondente ao 2º trimestre de 2011, o 

Pedido de Ressarcimento Eletrônico (PER), nº 16789.26692.170112.1.1.11-3842, e